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Pozdrav PredSedNika 

Džon Vejn je jednom izjavio da je sutrašnji dan izuzetno važan 
u našem životu: uvek možemo računati na njega, stiže tačno 
na vreme, u ponoć, i pruža nam novu priliku. Veruje da nam 
je jučerašnji dan bio dovoljno poučan...

Siguran sam da ste se i vi uverili da te reči izuzetno jasno uka-
zuju na to da nam je svaki novi dan poklon i da treba da 
budemo zahvalni na pruženoj mogućnosti da svakog jutra 

možemo biti bolji, i iz dana u dan možemo davati više od sebe, jer 
dobijamo priliku da ispravimo svoje greške.

Postoji mnogo razloga zbog kojih treba da budemo zahvalni! U 
Sjedinjenim Državama ovog meseca slavimo nezavisnost i slobodu. 
Ovaj praznik nam je jedan od najvažnijih, jer se tada prisećamo 
izuzetne mogućnosti da mi sami možemo doneti odluku o svojoj 
sudbini. Sloboda izbora je dar koji moramo poštovati.

Taj osećaj je još više ojačao u meni na Success Dayu u Budimpešti, 
na proslavi 10. rođendana Forever Living Productsa Mađarske, jer 
sam u Sport Areni bio prisutan sa više od 12 000 učesnika. To 
je bila jedinstvena priredba, gde smo proslavili uspehe više hilja-
da distributera, a među njima je bilo skoro 4000 novih članova, 
asistent supervizora! Njihovo oduševljenje i uzbuđenje je bio pravi 
doživljaj za sve prisutne. Ispunio nas je neopisivo lep osećaj dok 
smo gledali njihovu sreću i zahvalnost zbog pružene mogućnosti 
da upravljaju svojim zdravljem i sudbinu uzmu u svoje ruke. 

Kako nam se sve više širi preduzimaštvo, tako nam se pružaju sve 
veće i veće mogućnosti da uživamo u plodovima svog rada. Otvo-
rili smo novi Sonya centar za zdravlje i lepotu, jedan ekskluzivan 
spa i wellness centar u dvorcu Sirak Forever Resortu, u pravom 
dragulju Mađarske!

Nesumnjivo je da predstavlja ogroman trud, svakog dana govoriti 
o mogućnostima koje nudi naše preduzimaštvo, ali treba da zna-
mo da je to potrebno da bi naši saradnici bili uspešni, jer je to put 
koji vodi ostvarenju naših snova. Ni u toku sponzorisanja novih 
saradnika ne smemo zaboraviti osnove! Pomozimo im da sastave 
listu sa imenima, naučimo ih kako treba obaviti dobar poziv, dr-
žimo prezentacije na kojima će i novi saradnici naučiti tehnike, a 
posebno je važno da ne gubimo iz vida važnost pozitivne orijenta-
cije i odgovarajućeg pristupa. Primenimo metode koje dokazano 
funkcionišu, ne tražimo mala vrata ili zaobilazne puteve! Sa princi-
pijelnom primenom našeg edukativnog sistema i sa efikasnim isko-
rišćavanjem snage oponašanja, gradimo stabilno i izuzetno unosno 
Forever preduzimaštvo!

2007. godina još mnogo toga obećava i zato leti ne smemo posu-
stati, jer moramo imati u vidu, da već danas treba da radimo za 
uspeh sutrašnjice! Neka nas motiviše strast i privrženost i nesme-
mo zaboraviti reči Džona Vejna da nam svaki novi dan dolazi u 
najpovoljnije vreme – iskoristimo ga!
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Kada se završi slavlje i predavanje, čovek ima osećaj 
kao da mu nešto nedostaje. Imamo osećaj kao da 
se nešto završilo, ali bi bilo lepo isto tako nastaviti. 
Mi smo tu u Foreveru i imamo mogućnosti da to 
uradimo. Naučili smo kako da slavimo i kako da 
se radujemo uspesima drugih.

Zavoleli smo ovaj način života i mnogi ne bi ni znali 
živeti drugačije, jer smo Forever mi sami. Forever je 
deo naše svakodnevice i postali smo nerazdvojni. Kako 

je to nastalo? Za to je bilo potrebno deset godina marljivog 
rada, uspeha, odgovaranja izazovima, dok se sve na kraju nije 
stopilo u OGROMAN TIM.

Mi nismo samo poslovni saradnici, ne govorimo samo o 
bodovima, o novim članovima, o nivoima, već i o porodicama, 
deci, o njihovoj budućnosti i vaspitavanju, izboru bračnog para 
i o mnogim stvarima o kojima poslovni ljudi u običnom svetu 
inače ne govore. Bilo je lepo zajedno slaviti, bilo je divno videti 
12 000 ljudi na jednom mestu, koji su svi znali kao jedan, stojeći 
aplaudirati, radovati se, biti dirnuti i zaplakati.

Praznik je prošao, ali je praznično raspoloženje još uvek ostalo 
u nama, postaje sve snažnije, dobija nov oblik. Rex sa pravom 
tvrdi da je snaga ljubavi izuzetno velika snaga i da nas ona 
prožima, sjedinjuje i jača.

Kako si se osećao kada si bio na rođendanskom slavlju? 
Sigurno si osećao isto što i mi, koji deset godina zajedno 
koračamo tim putem. Isto je osećao i Jožef Sabo koji je prvi 
držao kutiju Tač of Forevera u ruci u srednjoj Evropi, isto i 
članovi Prezident’s Cluba koji su pevali na pozornici.

Na kraju želim podeliti sa Vama jednu poruku koju sam dobio 
iz Rumunije:

„Dragi Šandore, ovim putem želimo da Ti napišemo da 
smo Ti neopisivo zahvalni, jer si nam pružio mogućnost da 
sa jednim delom našeg tima prisustvujemo proslavi desetog 
rođendana. To je bio nezaboravan doživljaj! Neočekivani 
dolazak Rexa Maughana je mojim očima (prvi put u mom 
životu) i u očima mojih saradnika izmamio suze. TI SI TO 
FANTASTIČNO SMISLIO! U Siraku je takođe sve bilo 
na zavidnom nivou: centar lepote, fudbalske utakmice i 
kao vrhunac svega pevači iz takmičenja Megastar, jer su oni 
moji miljenici... to je bilo nezaboravno! Dragi naš Šandore, 
neka Tebi i Tvojoj porodici Bog da zdravlje, da bi još 
mnogim ljudima FLP postao ljubav njihovog života, jer se on 
zahvaljujući Tebi čudesno razvija u Mađarskoj i zahvaljujući 
tome i mi možemo uživati u njegovim blagodetima. 
Monika Kele iz Orodee (Nađvarada). ”

Napred FLP Mađarske!

Posle rođendanskog slavlja
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Susret menadžera
Sirak, 25. maj 2007. godine

SUSRET MENADŽERA
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Kao što je to dugogodišnja 
tradicija, menadžeri i vodeći 
menadžeri Forevera iz više 

zemalja su se sreli u centru nogradskog 
okruga, u hotel-dvorcu „Sirak” i u 
divnom, prastarom parku koji okružuje 
dvorac.

Bili smo izuzetno počastvovani, 
jer je naš direktor zemlje 
dr Šandor Miles na ovaj susret, 
stigao sa dva veoma važna gosta: 
posetili su nas Gregg Maughan 
senior potpredsednik Forever 
Productsa i Aidan O’Hare 
potpredsednik za Evropu.

Skoro hiljadu naših saradnika je 
prisustvovalo jednom izuzetno ugodnom 
događaju: svečanom otvaranju Sonya 
centra za zdravlje i lepotu u hotel- dvorcu 
„Sirak”. Posle pozdravnih govora je 
sledio duhovit govor Đuze Gašpara 
– Đuzike, a posle njega nam je pevala 
Regina Dukai i uverila nas je da pored 
lepote poseduje i izuzetan glas. 

Posle svečanog otvaranja, naši saradnici 
su se mogli diviti čudesnoj unutrašnjosti 
novog Centra za lepotu, koji je uređen 
pomoću više od 200 kvadratnih metara 
bambusa, a koji ima predivne apartmane 
na najvišem spratu, penušavu kupku, 

koja je izgrađena od kineskog kedra, mir,  
relaksaciju i odmor. Na srednjem spratu 
smo mogli isprobati so–komoru, kupku 
koju pokrivaju latice ruža, koju će 
uskoro zameniti mlečna kupka sa Aloe 
Verom, tajlandsku, indijsku, japansku 
i druge vidove egzotičnih masaža i 
fantastičan Sonya centar za lepotu 
sa više od pedeset vrsta kozmetičkih 
tretmana, u skladu sa majstorskim 
oblikovanjem fruzura i čudesno širokim 
spektrom šminke.

Na prizemlju su ljubitelji vode mogli 
isprobati dva bazena koji se mogu 
programirati, i uživati u individualnoj 
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penušavoj kupki koja funkcioniše na 
bazi Šiacu masaže, parnoj kabini, sauni 
i u hladnim Aloe Vera koktelima.

Posle kratkog upoznavanja i pozdravnog 
govora direktora zemlje, sledilo je 
fascinantno predavanje Aidan O’Hare. 
Posle nezaboravnog predavanja su 

sledili doživljaji učesnika World Rallyja 
u Skandinaviji: Jožefa Saboa – safir 
menadžera, Mikloša Berkiča – dijamant 
safir menadžera, Agneš Križo – safir 
menadžera i Veronike i Steve – dijamant 
menadžera koji su dočarali atmosferu 
Rallyja publici koja je upijala svaku 
njihovu reč.

Mnogobrojni menadžeri su pojavljivanje 
Gregg Maughana na pozornici 

dočekali ogromnim ovacijama. On 
je njemu svojstvenim dinamizmom 
ispričao jednu poučnu priču čiju su 
poruku shvatili svi prisutni. Zahvalni 
smo rukovodiocima naše firme na 
mogućnosti da sa nama dele svoje 
ogromno znanje, kojim već skoro 30 
godina vode ovu ogromnu imperiju.

Imali smo kratku pauzu posle veoma 
ukusnog ručka, da bi skupili snagu za 

SUSRET MENADŽERA
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međunarodne fudbalske susrete i na 
ovom mestu bih želeo posebno izdvojiti 
veoma stručne komentatore: Jožefa 
Saboa, safir menadžera i dr Slavka 
Paleksića regionalnog direktora Bosne i 
Hercegovine.

U izuzetno jakoj konkurenciji su u 
finale ušle ekipe Mađarske i Srbije. 
Mađarska je osvojila prvo mesto, 
Srbija drugo, Rumunija je bila treća, 

a mešovita ekipa Slovenija–Hrvatska–
Bosna–Hercegovina, četvrto mesto. 
Prvoplasiranoj ekipi su nagrade predali 
rukovodioci naše firme i Lajoš Detari, 
mnogostruki reprezentativac Mađarske 
i igrač svetske reprezentacije. 

Posle dodele nagrada je sledila večera 
u veoma ugodnom ambijentu, koji je 
nezaboravno lepim programom učesnika 
takmičenja Megastara Monike Hofman, 

Adama Balinta, Dorine Galamboš i 
Kristiane Bartok, kao i plesača „Positive 
Force” bio još upečatljiviji.

Menadžeri su posle večere otišli da 
se odmore, jer je sledećeg dana bio 
rođendanski Success Day koji su svi 
očekivali sa velikim interesovanjem.

SUSRET MENADŽERA
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Success Day 
Budimpešta, 26. maj 2007. godine
U jutarnjim satima su se pred ulazom 
u Sport Arenu Budimpešte vijugali 
dugi redovi; u hali su se redovi 
kontinuirano punili saradnicima, 
sve dok nisu popunili i poslednje 
mesto. Naša rođendanska priredba 
je počela izuzetno visokokvalitetnim 
programom ansambla „Rajko” pred 
punom halom, u kojoj je bilo oko 12 
000 naših saradnika.

Bilo je divno videti dupke puno 
gledalište i oči koje su se caklile. 
Voditelji programa Eniko Detar i 

Karoj Rekaši su svečano otvorili priredbu. 

Dr Šandor Miles, direktor zemlje se 
zahvalio Aidan O’Harei potpredsedniku 
za Evropu na saradnji, Gregg Maughanu 
senior potpredsedniku za prve korake, 
neiscrpnoj pomoći kojima su pomagali 
njegovu delatnost i na kraju, ali ne 
kao manje bitno, izrazio je zahvalnost 
saradnicima za onaj rad, kojim su 
doprineli ostvarenju uspeha u proteklih 
deset godina.

Posebno je istakao izvanredan rad 
Ištvana Halmija i Rite Mikole Halmine 
u organizaciji Euro Rallyja, a zatim je na 
pozornicu pozvao pobednike novinarskog 
konkursa koji je Forever objavio u saradnji 
sa Emilom Tonkom, predsednikom 
Marketing saveza Mađarske i dr Đerđom 
Bakanekom lekarom savetnikom. 
Nagrade su dobili: podeljeno prvo mesto 
Laslo Temeši sa člankom „Aloe-aloha” i 
Judit Bestercei za radio-igru „Aloe Vera”; 
podeljeno drugo mesto serija intervjua 
Marijan Huse u redakciji Studija 
„Hang-szin” i Adrijen Čepeji sa člankom 

„Ceo svet je naš”; podeljeno treće mesto 
Rudolf Šoltes na članak „Lekar u 
saksiji” i Sabolč Tamaš za studiju „Multi 
Level Marketing”. Žiri je za priču „ 
Bilo jednom...” Marijani Sas dodelio 
specijalnu nagradu.

Posle dodele nagrada, na pozornicu 
Forevera je stupila dr Gabrijela Kašai, 
prvi lekar-menadžer Mađarske. Ona 
već od 1997. godine, od samog početka 
odano radi u našem sistemu, onako 
kako je naučila od svog sponzora  Jožefa 
Saboa, prvog distributera Forevera 
u Mađarskoj koji je danas već safir 
menadžer. Na poziv doktorke Kašai, na 
pozornicu je iz redova publike došlo skoro 
500 prisutnih lekara koji lojalno slede 
Forever marketing sistem. Zahvaljujemo 
se Laslo Mezošiju, jer je zahvaljujući 
njegovoj kreativnosti prezentovano nešto 
što se ne može videti svaki dan: kamila 
Kristi koja za zdravlje i lepotu svoje kože, 
može zahvaliti Aloe Veri.

Tada se na velikom platnu za projekciju 
pojavio voditelj programa Karolj Rekaši, 
koji se javio sa ulaza u Arenu, gde je 
pored divnih automobila koji pripadaju 
saradnicima Forevera počelo kuvanje 
ribljeg paprikaša, koje je konkurisalo 
za Ginisov rekord, i to želimo službeno 
registrovati u Londonu na ime Forever 
Living Products Mađarske. 

Na pozornici su članovi južnoslovenskog 
Prezident’s Cluba govorili o 
mogućnostima, doživljaju, slikama 
budućnosti, dok su saradnici iz Srbije, 
preko pozornice proneli ogromnu 
zastavu Srbije.

Svi su osećali da će se ovaj dan završiti 
pravom feštom. Posle iskrenih reči 

članova južnoslovenskog Prezident’s 
Cluba, sledio je rođendanski šou. Pod 
rukovodstvom Mikloša Berkiča u 
saradnji Klare Hertelendi, Džudi, 
Marte Debreceni i Petera Majera, šou je 
postigao ogroman uspeh, jer je u publici 
izazvao urnebesno raspoloženje,  koje je 
na kraju krunisao izlazak prelepe devojke, 
Lepotice narcisa.

Pozornicu je prekrio mrak. U pozadini 
smo prvo videli logo Forevera, zatim 
su Žužana Dobo, Erika Geci, Klara 
Hertelendi, Kata Janza, Atila Pataki, 
Šandor Šašvari i Lajoš Turi-Lui sa 
članovima Prezident’s Cluba otpevali 
novu himnu Forevera. 

Na kraju, poslednje redove smo 
čuli, takođe na mađarskom, od 
Aidan O’Hare potpredsednika za 
Evropu i Gregg Maughana senior 
potpredsednika i tada je na scenu, na 
ogromno oduševljenje svih prisutnih 
u hali, stupio – Rex Maughan, 
predsednik-generalni direktor Forever 
Living Products Internationala. 
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Success Day 
Budimpešta, 26. maj 2007. godine

Svi prisutni su minutama stojeći aplaudirali, 
boreći se sa suzama. Bili su dirnuti, radosni, 
oduševljeni zbog neverovatnog doživljaja za 
sve koji su se tada našli u Areni. Posebno 
smo zahvalni Lajoš Turi-Luiu koji je 
uložio ogroman trud da se naše drago 
umetničko delo ostvari.

Peter Lenkei, naš novi direktor Evrope 
je pozvao na pozornicu saradnike koji su 
uspešno stupili na nove stepenice nivoa 
kvalifikacije, koji su dobili svoja zaslužena 
odličja od rukovodilaca Forevera.

Na pozornici je bilo skoro 700 novih 
supervizora i bili smo svedoci njihove 

radosti, oduševljenja i sreće. 
Posle supervizora je sledilo 
proglašavanje kvalifikacije 
novih asistent menadžera, koji 
su samo na korak do jedne od 

naših najvažnijih stepenica – do 
nivoa menadžera. Mnogi asistent 

menadžeri su već na pozornici 
obećali da će već sledećeg meseca 

preuzeti odličja menadžera. Želimo im 
puno uspeha u radu.

Rođendanski program se nastavio sjajnim 
Sonya šouom uz divne melodije iz 
mjuzikla „Dream Girls”. Šou su učinili još 
raznobojnijim i plesači budimpeštanske 
operete. U paleti šminki izvođača su bela, 
crna i zlatna boja bile dominantne. Uz to su 
se ukomponovale haljine i njihove dopune 
i tako su stvorili čudesnu celinu. Posebno 
se zahvaljujemo paru modnih kreatora 
Marton-Vegšo na divnim kreacijama.

Posle divnih boja i doživljaja Aidan 
O’Hare potpredsednik za Evropu 
je održao pozdravni govor u čast 10. 
rođendana FLP Mađarske, posebno 

istaknuvši izuzetne rezultate koja je naša 
regija ostvarila u proteklih 10 godina i 
čestitao nam je na dostignutim uspesima.

Na pozornici su sledili oni saradnici koji 
su se kvalifikovali među članove Kluba 
osvajača, zatim menadžeri, pobednici 
Programa motivacije kupovinom 
automobila i vodeći menadžeri.

A tu su i novi senior menadžeri: Jožefne 
Hamar, dr Ivan Miškić i dr Olivera 
Miškić, Jožef Mušo i Erika Lupša 
Mušone, Angelika Sidiropulos i 
Mikloš Sidiropulos, Zoltan Botka i 
Zoltane Botka, dr Ferenc Kiš i dr Ida 
Nađ, Veronika Hajdu, Ilona Tašnadi 
Kulčarne i Imre Kulčar, Jožef Reter, dr 
Dušanka Tumbas. 

Posle njih smo na pozornici pozdravili 
Hajnalku Šenk, novog soaring 
menadžera. Saradnici koji su se 
kvalifikovali na nove nivoe kvalifikacija 
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su se zahvalili na pomoći svojim višim 
linijama i saradnicima, jer bez njih ne bi 
stigli do dostignutih nivoa.

Sledila je velika grupa onih saradnika 
koji su se kvalifokovali za Program 
motivacije kupovinom automobila i 
oni su na pozornici Arene imali prilike da 
preuzmu priznanja za postignute uspehe 
na raznim nivoima Programa.

Rođendanska proslava Forevera 
je postala bogatija za još jednu 
znamenitost, jer je nastupio legendarni 
muzički sastav „Kormoran” uz pratnju 
plesne grupe Forever od 100 članova, 
čiji je koreograf bila Aniko Ižak. Plesna 
grupa je sjajnim, poletnim plesom 
potpuno osvojila srce publike.

Članstvo u Klubu osvajača pokazuje 
domet rezultata jednog izuzetnog 
takmičenja među saradnicima, a 
prvoplasirana u Mađarskoj za mart je 
Tunde Iboja Časar, dok su za april to 
Ilona Tašnadi Kulčarne i Imre Kulčar.

Posle divnih pesama ansambla 
„Kormoran”, na scenu je stupio Gregg 
Maughan senior potpredsednik, koji je 
od prvog trena bio pored kolevke firme 
i naš rad neprekidno pomaže do dana 
današnjeg. Izuzetno voli distributere iz 
Mađarske i Južnoslovenske regije.

Na pozornicu su stupili dijamant, 
dijamant-safir i safir menadžeri, da 
bi preuzeli čestitke od rukovodioca 
Forevera, a njih su na pozornici Forevera 
sledili dobitnici Profit Sharinga sa 
čekovima. Posle njih se na pozornici našla 
još brojnija grupa, a to su bili članovi 
delegacije koja putuje na Super Rally u 
Anahajm; sledili su učesnici Traditional i 
Silver Post Rally Toura na Havaje, koje su 
dočekale devojke u havajskim suknjama 
od morske trave.

Na pozornicu su stupili saradnici iz 
Mađarske i Južnoslovenske regije, koji 
su imali izvanredno velikog udela u 
organizaciji ove priredbe, i rukovodioci 
FLP-a su se zahvalili na njihovom radu, 

a publika ih je nagradila gromoglasnim 
aplauzom.

Posebno smo zahvalni voditeljima 
programa Eniko Detaru i Karolju 
Rekašiju, jer su bili izuzetno pripremljeni 
i vodili su program na pravom 
profesionalnom nivou.

Naša priredba se na pozornici završila 
velikom zajedničkom pesmom za vreme 
koje su se na pozornici našli Atila Pataki, 
njegovi prijatelji, njegov legendarni 
muzički sastav „EDDA”, predsedništvo iz 
Sjedinjenih Država i naši saradnici.

Na samom kraju je na pozornici sledila 
kvalifikacija skoro 4000 novih asistent 
supervizora i za to vreme je pred Arenom 
završeno kuvanje ribljeg paprikaša, koji će 
ući u Ginisovu knjigu rekorda, i koji su 
naši saradnici pojeli sa uživanjem.

FOTO: BELA KANJO
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Regata na Dunavu 
Budimpešta, Margitino ostrvo, 27. maj 2007. 

Došao je i poslednji, treći dan naše priredbe 
– veslačka regata na Margitinom ostrvu.

U prepodnevnim časovima se videla 
užurbanost i vreva na Margitinom ostrvu, 
gde je „EDDA” dala veoma uspešan koncert, 

dok se u isto vreme odvijala regata sa 
brodovima od 10 i 4 para vesala. Posle 
završetka takmičenja, Rex je u prisustvu 

Žužane Ot, generalnog sekretara 
Saveza veslača Mađarske, predao 
zlatne medalje prvoplasiranim 

u izuzetno jakoj međunarodnoj 
konkurenciji veslača.

Posle objavljivanja rezultata, Rex je krenuo za 
Sirak da bi se u prisustvu članova Prezident’s 
Cluba i članova Profit Sharinga zahvalio 
projektantima i graditeljima na uloženom radu 
za otvaranje Sonya centra za lepotu. Svečano 
otvaranje su ulepšali divni glasovi Šandora 
Šašvarija i Andija Makoa i fantastična 
predstava jahača.

Posle Rexovog pozdravnog govora smo već i 
službeno mogli uživati u blagodetima novog 
centra za odmor. Neka taj centar ubuduće 
bude mesto za sve distributere, gde se za 
vreme odmora mogu podeliti iskustva i 
gde mogu mnogo naučiti jedni od drugih.

REGATA NA DUNAVU
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MAÐARSKA SRBIJA, CRNA GORA, KOSOVO

CONQUISTADOR CLUB
Najuspešniji distributeri u maju 2007. godine

PRIKAZ NAJUSPEŠNIJIH

Klub 
osvajača 

  
   Prvih deset 

distributera na 
osnovu non- 

menadžerskih 
bodova

  1.  Varga Róbert i 
Vargáné Mészáros Mária

  2.  Tamás János i 
Tamás Jánosné

  3.  Éliás Tibor i 
Szász Marianne

  4.  Köves Márta
  5.  Bíró Tamás i 

Orosházi Diána
  6.  Dominkó Gabriella
  7.  Nagy Ádám i 

Nagyné Belényi Brigitta
  8.  Killián István
  9.  Miklós Istvánné i 

Tasi Sándor
10.  Bánhegyi Zsuzsa i 

dr Berezvai Sándor

  1. Mitrović Jelena
  2.  Gomilanović Snežana i 

Gomilanović Radoje
  3.  Beršić Olivera i 

Beršić Fadil
  4.  Mihailović Branko i 

Mihailović Marija
  5. Dalja Milica
  6.  Ješić Zlatinka i 

Ješić Sava
  8.  Stojanović Olgica i 

Stojanović Naždan
  8. Trajilović Darko 
  9.  Zarić Olgica i 

Zarić Dragan
10.  Vesović Radmila i 

Vesović Milojko
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HRVATSKA BOSNA I HERCEGOVINA SLOVENIJA  

CONQUISTADOR CLUB
Najuspešniji distributeri u maju 2007. godine

PRIKAZ NAJUSPEŠNIJIH

  1.  Draščić Dušan i 
Draščić Marija

  2.  Jurović Zlatko i 
Jurović Sonja

  3.  Lesinger Ivan i 
Lesinger Danica

  4.  Durković Lidija Antonija i 
Durković Rajko

  5.  Boljat Stela i 
Boljat Zdenko

  6.  Mufić Elidija i 
Mufić Lovro

  7.  Vukas Božica
  8.  Fadljević Snežana i 

Fad ljević Milan
  9.  Lučić Nevresa i 

Lučić Ivica
10.  Milley Marijan i 

Milley Jela

  1.  Šurković Edin i 
Šurković Amira

  2.  Kurevija Slavko i 
Kurevija Biba

  3. Njegovanović Vaselije
  4. Marić Slavica
  5.  Ćatić Gaibija i 

Ćatić Munira
  6. Mišić Cvjeta
  7. Njegovanović Svetlana
  8.  Kokić Bahrudin i 

Kokić Sabira
  9. Đorđević Radmila
10. Cvjeković Sanja
  

  1.  Arbeiter Jožica i 
dr Arbeiter Miran

  2.  Iskra Rinalda i 
Iskra Lucano

  3.  Bigec Danica
  4.  Jazbišek Tanja
  5.  Bizjak Marija
  6.  Praprotnik Toncka
  7.  Batista Ksenija
  8.  Božnik Slavica
  9.  Savski Rajko i 

Savski Gabriele
10.  Caks Olga
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FLP Mađarska, Bosna i Hercegovina, Hrvatska,  Srbija, Crna Gora, Kosovo, Slovenija

Zajedno na putu uspeha

KVALIFIKACIJE U MAJU

Babidoricsné Nagy Piroska
Bakos Antal i 
Bakos Éva Natália
Balogh Sándor
Borbély Roland

dr Szisz János i 
Szisz Mariann
dr Dikó Marian i 
dr Kulisics László
Gomilanović Snežana i 

Radoje
Kilián István
Könczöl Ilona
Lukács László György
Muhari Andrea i 

Farkas Zsolt
Pásztor József i 
Sugár Orsolya
Römischer Edit

Postigli su nivo menadžera:

Bakos László i 
Bakosné Danyi Erzsébet
Baranyai Ágota
Bigec Danica
Csirkés Sándor
Dalja Milica
Farkasné Szeles Gyöngyi i 
Farkas Norbert

Horváth Zoltán
Jakobi Lászlóné i 
Jakobi László
Ješić Zlatinka i 
Ješić Sava
Jović Dragan
Kis Judit
Kiss Béla i 

Kissné Király Judit
Kurevija Slavko i 
Kurevija Biba
Matolcsiné Horváth Erika i 
Matolcsi Is
Pallos Róbert
Rácz Dezső i 
Ráczné Lőwinger Hajnalka

Rusák Márk
Serdarevic Azra Mr.Ph.
Szabóné Horváth Andrea
Vejtey Miklós
Vesović Radmila i 
Vesović Milojko
Zirigh Balázs

Postigli su nivo asistent menadžera:

Adámy Zsuzsanna
Arató Ernő i 
Arató Ernőné
Bálint Balázsné
Bán Lajosné
Balassa József i 
Balassa Józsefné
Becze Róbert i 
Becze Kornélia
Benyó Miklós
Bikali Zoltán 
Bocskai Istvánné
Bogár Mihályné
Bokros Éva
Borbélyné Kámán Ildikó i 
Borbély Csaba
Bračanović Sanja
Budai János
Bózsa Sándorné
Catić Edina
Cvjetković Sanja
dr Feczkó Gábor i 
dr Joó Tünde
dr Horváth Ildikó
dr Sipka Sándor János
Dukić dr Mara
Ficsóri Valéria
Fincziczki Zsuzsanna
Földvári Zsuzsanna
Fórizs István
Girch Nikoletta
Glatz Csilla i 
Korompai Gábor
Gombkötő Andrea
Gönczy Nagy Attiláné i 

Gönczy Nagy Attila
Holicsek Szilvia
Hollóné Kocsik Judit i 
Holló István
Hollósiné Porga Patricia i 
Hollósi Árp
Horváth Albert
Jágerné Gerzsei Tünde i 
Jáger Attila
Jakabné Akli Magdolna i 
Jakab Attila
Jovanović Bogdan
Karanović Nada i 
Karanović Ceda
Katona Gábor
Kecskés István i 
Kecskésné Bazsó Viktó
Kelemen Istvánné
Kiss Beáta
Klimovicsné Salánki Anikó i 
Klimovics László
Koch Mária
Koi Dóra Tímea
Kokić Bahrudin i 
Kokić Sabira
Kollányi Julianna
Kollányiné Hartai Zsuzsanna i 
Kollányi Ágoston
Kovács Márta i 
Kovács Kálmán
Kovács László i 
Barna Ildikó
Kovács Gábor
Krejci Hrastar Marjeta i 
Hrastar Milan

Krisztin Fruzsina
Kubovics Zita
Kudeimati Ali Abdullatif
Kurtinović Slobodanka
Kónya Anikó
Lacza Gáborné
Laposáné Kocsis Ibolya
Lisányi Eszter
Mager Andrea
Majorné Horváth Mónika
Makai István i 
Makai Istvánné
Mazug Mónika
Mikla Mónika
Miletić Irena i 
Miletić Nikola
Milošević Stana i 
Milošević Dragan
Milutinović Jovana
Molnár Csaba
Muladi Annamária
Muratović Uzeir
Nagy Györgyné
Nagy Márton Istvánné
Nagyné Csek Mária i 
Nagy Ferenc
Nagyné Szepes Éva
Nemes János i 
Nemes Jánosné
Njegovanović Grozdana i 
Njegovanović Sreten
Oláh Csaba
Pap Sándorné i 
Pap Sándor
Papp Renáta

Petković Slavica i 
Petković Žikica
Petković Predrag
Pirger Gyuláné
Pölösné Hudák Dóra i 
Pölös Nándor
Rackov Biljana i 
Rackov Branislav
Rakić Vladana
Rauković Milja
Ringer Ferencné
Romsics Gábor
Rutár Dalma Laura
Sárdi Ilona i 
Sárdi György
Simić Marija
Simić Dragana i 
Simić Branislav
Simon József i 
Tóth Emese
Somogyi Zsolt
Stevanović Olivera
Szász Karola
Szabó Lászlóné i 
Szabó László
Szabóné Peták Márta
Szerbin Ildikó
Szerbin Judit
Szerbin Éva
Szűcs Ferencné i 
Szűcs Ferenc
Szűcs Mihály i 
Szűcsné Dobó Erika
Tanács Tímea
Teleki Katalin

Postigli su nivo supervizora:
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I nivo:

Ádámné Szőllősi Cecília i 
Ádám István
Babály Mihály i 
Babály Mihályné
Bakó Józsefné i 
Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella i 
Gesch Gábor
Barnak Danijela i 
Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa i 
dr Berezvai Sándor
Brumec Tomislav
Becz Zoltán i 
Becz Mónika
Begić Zemir      
Bertók M. Beáta i 
Papp-Váry Zsombor
Bognárné Maretics Magdolna i
Bognár Kálmán
Bojtor István i 
Bojtorné Baffi Mária
Budai Tamás
Botka Zoltán i 
Botka Zoltánné
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó i 
Kovács Gábor
Csuka György i 
dr Bagoly Ibolya
Csürke Bálint Géza i 
Csürke Bálintné
Dominkó Gabriella
Darabos István i 
Darabos Istvánné
Davidović Mila i 
Davidović Goran
dr Csisztu Attila i 
Csisztuné Pájer Erika
dr Dóczy Éva i 
dr Zsolczai Sándor
dr Farády Zoltán i 
dr Farády Zoltánné
dr Farkas Margit i 
Szabó János
dr Kálmánchey Albertné i
dr Kálmánchey Albert
Dragojević Goran i 
Dragojević Irena
dr Dušanka Tumbas
Fejszés Ferenc i 
Fejszésné Kelemen Piroska

Futaki Gáborné
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde i 
Láng András
Halomhegyi Vilmos i 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné i 
Haim József
Hanyecz Edina
Hári László
Heinbach József i dr Nika Erzsébet
Hertelendy KláraJakupak Vladimir i 
Jakupak Nevenka
Juhász Csaba i 
Bezzeg Enikő
Kása István i 
Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária i 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám i Ótós Emőke
Knisz Péter i Knisz Edit
Kovács Zoltán i 
Kovácsné Reményi Ildikó
Köves Márta
Kuzmanović Vesna i 
Kuzmanović Siniša
Kulcsárné Tasnádi Ilona i 
Kulcsár Imre
Lapicz Tibor i 
Lapiczné Lenkó Orsolya
Mussó József i 
Mussóné Lupsa Erika
Mayer Péter
Márton József i 
Mártonné Dudás Ildikó
Milanović Ljiljana
Molnár Attila
Molnár Zoltán
mr Molnár László i 
dr Molnár Stantić Branka
Nakić Marija i 
Nakić Dušan
Miškić dr Olivera i Miškić dr Ivan
Mrakovics Szilárd i 
Csordás Emőke
Nagy Ádám i 
Nagyné Belényi Brigitta
dr Németh Endre i 
Lukácsi Ágnes
Németh Sándor i 
Némethné Barabás Edit
Orosz Ilona i dr Gönczi Zsolt
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro
Papp Tibor i 

Papp Tiborné
dr Pavkovics Mária
Perina Péter
Petrović Milena i 
Petrović Milenko
Radóczki Tibor i 
dr Gurka Ilona 
Révész Tünde i 
Kovács László
Róth Zsolt i Róthné Gregin Tímea
Rudics Róbert i 
Rudicsné dr Czinderics Ibolya
Stegena Éva
dr Steiner Renáta
Stilin Tihomir i 
Stilin Maja
Sulyok László i 
Sulyokné Kökény Tünde
Pintér Csaba i 
Szegfű Zsuzsa 
Szabó Ferencné i 
Szabó Ferenc
Szabó Péter i 
Szabóné Horváth Ilona
Schleppné dr Käsz Edit i 
Schlepp Péter
Szabados Zoltán i 
Szabadosné Mikus Emese
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János i Juhász Dóra
Széplaki Ferencné i 
Széplaki Ferenc
Tamás János i Tamás Jánosné
Tanács Ferenc i 
Tanács Ferencné
dr Tombáczné Tanács Erika i 
dr Tombácz Attila
Tóth Csaba
Ugrenović Miodrag i Ugrenović Olga
Vitkó László
Zakar Ildikó

II nivo:

Botis Gizella i Botis Marius
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Czeléné Gergely Zsófia
dr Seresné dr Pirkhoffer Katalin i 
dr Seres Endre
Erdős Attila i 
Bene Írisz
Fekete Zsolt i 
Ruskó Noémi

Gecse Andrea     
Hertelendy Klára
Illyés Ilona     
Janović Dragana i 
Janović Miloš      
Milovanović Milanka i 
Milovanović Milisav
Ocokoljić Daniela 
Papp Imre i 
Péterbencze Anikó
Ratković dr Marija i 
Ratković Cvetko
Rózsahegyi Zsoltné i 
Rózsahegyi Zsolt
dr Schmitz Anna i 
dr Komoróczy Béla
Senk Hajnalka
Siklósné dr Révész Edit i 
Siklós Zoltán
Tóth Csaba
Tóth István i Zsiga Márta
Varga Géza i Vargáné 
dr Juronics Ilona

III nivo:

Berkics Miklós
Bíró Tamás i Orosházi Diána
Bruckner András i 
dr Samu Terézia
Buruš Marija i 
Buruš Boško
Éliás Tibor i 
Szász Marianne
dr Kósa L. Adolf
Halmi István i 
Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád i 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan i 
Lomjanski Veronika
Ocokoljić Zoran
Szabó József i 
Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva i 
Szép Mihály
Tóth Sándor i 
Vanya Edina
Utasi István i Utasi Anita
Varga Róbert
Vágási Aranka i 
Kovács András

Tomić Sofija i 
Tomić Ljubiša
Tordáné Kelemen Judit i 
Torda Csaba
Tutkovics Ildikó
Törökné Tóth Beatrix i 
Török Tamás

Tóth Annamária
Tóth Zsolt
Tóth István
Tóth Péter
Tóth Péterné i 
Tóth Péter
Tóthné Joó Katalin i 

Tóth Tibor
Váradi András i 
Deák Boglárka
Váradi Elemér i 
Váradiné Zentay Irén
Vajdáné Varga Andrea i 
Vajda István

Varga Bernadett
Vass Andrea
Vlajkov Svetlana i 
Vlajkov Milan
Zámbó Ádám
Zelei Sándorné

Pobednici programa motivacije kupovinom automobila:
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Poštovani distributeri!
ispravka
U	junskom	broju	našeg	časopisa	umesto	fotografije		
Maje i  Tihomira stilina,	prvoplasiranih	u	Klubu	osvajača	
Srbije,	greškom	je	objavljena	fotografija	vesne i siniše 
kuzmanovića.	Ovim	putem	se	izvinjavamo	oštećenima.

success Days u 2007. godini u sport areni Budimpešta
1.	jul,	15.	septembar,	20.	oktobar,	17.	novembar,	15.	december

Naručite proizvode na www.flpseeu.com veb strani.
Ovo	je	najkomotnije	i	najsigurnije	rešenje	–	ne	samo	
sa	aspekta	direktne	kupovine	proizvoda,	već	i	zbog	
evidencije	naručivanja.	Ujedno	je	i	najbolje	sredstvo	u	toku	
preporučivanja	proizvoda,	jer	je	ponuda	primamljiva	svim	
zainteresovanim.	Svi	bodovi	u	vrednosti	naručivanja	se	u	roku	
od	24	časa	dodaju	aktuelnoj	vrednosti	i	do	tih	podataka	se	
bilo	kada	može	doći	Internetom.		(www.foreverliving.com	)
	
Vaše	nove	kartice	za	kupovinu	u	veleprodaji	možete		
lično	preuzeti	svakog	radnog	dana	u	nedelji	u		
kancelarijama	naše	firme.

Naše	društvo	obezbeđuje	više	mogućnosti	za	naše	
distributere	za	informisanje	o	svom	prometu	i	o	bodovima:
–			U	poslednjem	redu	obračuna	provizije	koji	dobijate	svakog	

meseca,	možete	naći	vaše	ime	korisnika	(LOGiN	ID)	i	lozinku	
(PASSWORD)	za	dostizanje	američke	veb	strane	firme	(www.
foreverliving.com).	Posle	priključenja	na	veb	stranu,	kliknite	
na	Mađarsku	i	možete	videti	aktuelno	stanje	svojih	bodova.

–			Možete	tražiti	informacije	o	svojim	bodovima	i	preko	SMS	
sistema	koji	već	godinama	uspešno	funkcioniše.

–			I	naši	saradnici	u	telefonskoj	službi	centralne	kancelarije	u	
Budimpešti	će	Vas	svesrdno	informisati	o	aktuelnom	stanju	
Vašeg	prometa.	

–			Distributeri	u	Mađarskoj	mogu	da	se	informišu	o	
vrednostima	svojih	ličnih	bodova	na	brojevima	telefona	
+36-1-269-53-70	i	+36-1-269-53-71,	a	naši	saradnici	iz	
Hrvatske,	Bosne	i	Hercegovine,	Srbije	i	Crne	Gore	na	
tel.	broju	+36-1-332-55-41.	Molimo	naše	saradnike	da	
traže	informacije	samo	o	svojim	vrednostima	bodova	i	
preduzimaštvu!

internetinfo 
Obaveštavamo	poštovane	distributere	da	mogu	dobiti	
informacije	i	sa	dve	veb	strane	naše	firme.	Prva	veb	strana	
„www.flpseeu.com”	je	veb	strana	naše	regije,	kojom	se	može	
uspostaviti	kontakt	sa	veb	robnom	kućom	u	Mađarskoj.	Da	
biste	mogli	da	stupite	na	nju	i	obavite	kupovinu,	možete	tražiti	
pristupnu	lozinku	u	našoj	kancelariji.	Centralna	veb	strana	naše	
firme	ili	popularno	„američka	veb	strana”	– „www.foreverliving.
com” pomaže	da	saznamo	više	o	FLP-u	u	svetu,	vestima,	

mogućnostima	za	međunarodne	kontakte,	o	drugim	važnim	
informacijama	i	o	aktuelnom	bodovnom	stanju	datog	saradnika.	
Na	distributersku	stranu			mogu	doći	svi,	ako	odaberu	opciju	
„distributor	login”,	sa	korisničkim	i	distributerskim	brojem	(unetim	
bez	razmaka	između).	Lozinka	se	nalazi	na	dnu	obračunske	liste.

Molimo	cenjene	distributere	da	i	ubuduće	obrate	pažnju	
na	pravilno	ispunjavanje	narudžbenice	i	drugih	formulara!	
Ispravljene	(ime	naručioca)	i	nepotpisane	narudžbenice	ne	
možemo	prihvatiti,	zbog	mogućih	nesporazuma!	Molimo	
Vas	takođe	da	obratite	pažnju	na	pravilno	i	čitko	ispunjavanje	
prijavnog	lista	(ugovora):	štampanim	slovima	plavom	ili	crnom	
bojom!	Molimo	Vas	da	u	slučaju	promene	imena	ili	adrese	
koristite	formular	za	izmenu	podataka!	

Molimo	Vas,	da	u	cilju	finansijske	sigurnosti	u	slučaju	
informisanja	ovlašćenog	lica	o	bonusima	Vašeg	preduzimaštva	
ovlašćeno	lice	ponese	svoju	ličnu	kartu	sa	sobom!	Na	osnovu	
Međunarodne	poslovne	politike	svi	distributeri	koji	su	potpisali	
prijavne	liste	(ugovore),	stiču	pravo	na	kupovinu	proizvoda	po	
veleprodajnoj	ceni	neposredno	iz	naše	kancelarije.	Registrovani	
distributer	se	postaje	samo	nakon	prve	kupovine,	prikazivanjem	
2.	primerka	prethodno	predanog	prijavnog	lista	sa	pečatom	i	
ispunjenog	narudžbenog	lista.	

NepravilNo je!
Nikada nemojte kupovati ili realizovati proizvode 
elektronskim putem ili u maloprodajnim jedinicama. 
Uzimajući u obzir mogućnosti različitih kanala 
realizacije elektronskog medija, na osnovu stava 
Forever living productsa se ove jedinice kvalifikuju kao 
maloprodajne institucije. Na osnovu važeće poslovne 
politike, strogo je zabranjena realizacija ili izlaganje 
svih Flp proizvoda ili formulara u maloprodajnim 
jedinicama. Distribucija putem elektronskog medija 
se može odvijati isključivo uz pomoć www.flpseeu.
com  veb strane. obaveštavamo vas da je potpisivanje 
i predaja ugovora bez punomoći nezakonito. Možemo 
prihvatiti samo svojeručno potpisane ugovore. svi ostali 
potpisi se kvalifikuju kao falsifi kati. 

responzorisanje! 
Molimo	Vas	da	obratite	pažnju	na	pravila	„ponovnog	
sponzorisanja”	koje	možete	naći	u	12.	poglavlju	Poslovne	
politike.	Veoma	je	važno	da	znate,	da	ponovno	sponzorisanje	
nije	automatski	proces,	već	stupa	na	snagu	tek	posle	ispunjenja	
i	predaje	određenih	formulara	(izjava	o	responzorisanju,	novi	
prijavni	list)	i	provere	odgovara	li	novosponzorisani	traženim	
uslovima.	Oni	koji	i	po	drugi	put	učlanjuju	svog	saradnika	
distributera	bez	uzimanja	u	obzir	procesa	responzorisanja,	krše	
ono	što	je	zapisano		

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

Saopštenja
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•		Centralna	kancelarija	u	Budimpešti:	1067	Budapest,	Szondi	u.	34.,	
tel.:	+36-1-269-5370.	Direktor	za	međunarodne	kontakte:	Peter	Lenkei

•		Magacin	u	Budimpešti:	1183	Budapest,	Nefelejcs	u.	9-11.,	
tel.:	+36-1-291-8995.	Regionalni	direktor:	Peter	Lenkei

•		Kancelarija	u	Debrecenu:	4025	Debrecen,	Erzsébet	u.	48.,	
tel.:	+36-52-349-657.	Regionalni	direktor:	Kalman	Poša

•		Kancelarija	u	Segedinu:	6731	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	25.,	
tel.:	+36-62-425-505.	Regionalni	direktor:	Tibor	Radocki

•		Kancelarija	u	Sekešfehervaru:	8000	Székesfehérvar,	Sóstói	út	3.,	
tel.:	+36-22-333-167.	Regionalni	direktor:	Fődi	Attila

Obaveštavamo	naše	cenjene	distributere	da	ćemo	sledeći	
Forever	Success	Day	održati	21.	jula	2007.,		sa	početkom	u	10	sati	
u	Budimpešti.		Adresa	je:	1143	Budimpešta	XIV.	Stefánia	út	2.	
Papp	László	Sportaréna	(Sport	Arena	Pap	Laslo).	Sve	Vas	srdačno	
pozivamo!	

Proizvode	Forever	Living	Products	distribuišemo	uz	predlog	
Mađarskog	Saveza	Alternativne	Medicine.

Molimo	cenjene	distributere	da	uz	prijavne	listove	i	dalje	predaju	
fotokopiju	svoje	legitimacije	preduzimača	i	za	protekli	period,	
a	firme	treba	da	predaju	i	fotokopije	prijavnog	lista	poreskim	
vlastima!	U	buduće	možemo	isplatiti	bonuse	tek	kada	se	uverimo	
u	postojanje	prethodno	pomenutih	fotokopija!	Oni	naši	partneri	
u	Mađarskoj,	koji	traže	da	im	račune	za	kupovinu	proizvoda	
ispunimo	na	ime	njihove	lične	firme,	to	mogu	ostvariti	tek	onda	
ako	naša	kancelarija	dobije	ispunjene	potrebne	formulare	odnosno	
one	dokumente	koji	dokazuju	da	su	oni	vlasnici	firme.	Detaljno	
opisane	informacije	u	vezi	toga	smo	okačili	u	našoj	kancelariji,	a	naši	
saradnici	će	Vam	dati	i	usmena	objašnjenja	ako	je	to	potrebno.	Na	
našoj	veb	strani	Interneta,	možete	doći	do	aktuelnih	brojeva	i	do	
onih	koji	su	se	ranije	pojavili,	ako	date	lozinku	„forever”.

Informacije	o	povoljnoj	kupovini.	Da	biste	mogli	jednostavno	
iskoristiti	povoljnu	kupovinu,	pridržavajte	se	sledećih	pravila:

1.		Izjava:	
Molimo	Vas	da	obratite	pažnju	da	tačno	ispunite	sve	rubrike	
izjave!	Kod	ličnog	preuzimanja,	naše	kolege	provere	podatke,	ali	
to	ne	možemo	uraditi	kada	se	slanje	obavlja	poštanskim	putem.	

Zbog	toga	Vas	molimo,	da	svoje	podatke	unosite	sa	mnogo	
pažnje,	jer	u	slučaju	pogrešnog	ispunjenja,	sistem	povoljne	
kupovine	ne	stupa	na	snagu!

2.		Kupovina:	
Za	vreme	kupovine	sistem	automatski	nudi	maksimalnu	svotu	
povoljne	kupovine	onima	koji	su	dali	izjavu.	Kupovina	znači	da	se	
koristite	povoljnostima,	odnosno	isplatom	bonusa,	i	zbog	toga	
je	za	ličnu	kupovinu	potreban	lični	dokument	sa	fotografijom.	U	
slučaju	grupne	kupovine,	treba	da	ponesete	pravilno	ispunjenu	
punomoć	potpisanu	sa	dva	svedoka,	za	svakoga	ko	je	dao	
narudžbu.	Naše	kolege	će	prihvatiti	narudžbe	tek	onda	kada	
ih	provere.	Neće	se	prihvatiti	narudžba	onih	koji	raspolažu	sa	
izjavom,	ali	ne	znaju	da	se	legitimišu	ili	ne	poseduju	punomoć!

3.		Pružanje	informacija:	
Naše	kolege	u	magacinu	će	pružiti	informacije	o	aktuelnoj	
svoti	povoljne	kupovine	tek	kada	se	pokažu	lični	dokumenti	sa	
fotografijom	ili	punomoć.

Oni	saradnici	koji	raspolažu	sa	izjavom	i	svoje	bonuse	podižu	i	
u	obliku	računa,	o	tačnim	iznosima	mogu	da	se	informišu	u	
Budimpešti,	Szondi	u.	34.

Želimo	obavestiti	distributere	u	Mađarskoj	o	usluzi	isporuke	
proizvoda	naše	firme.	Našim	cenjenim	distributerima	na	celoj	teritoriji	
Mađarske,	ćemo	isporučiti	proizvode	najkasnije	u	roku	od	dva	dana	
od	primanja	njihove	narudžbe	i	dogovorenog	termina	isporuke.	
Proizvode	treba	preuzeti	u	roku	od	48	sati,	jer	ćemo	u	protivnom	
stornirati	(poništiti)	račun	i	dobijene	bodove.	Vrednost	naručenih	
proizvoda	i	transporta	se	plaća	posle	preuzimanja	proizvoda.	Firma	
snosi	troškove	isporuke	za	narudžbe	čija	je	vrednost	viša	od	1	boda.

Naručivanje	robe	možete	obaviti	na	sledeći	način:

–			putem	telefona,		kada	će	naš	saradnik	dati	tačne	informacije	o	
vrednosti	naručenih	proizvoda	i	bodova	kao	i	cenu	isporuke.	
Brojevi	telefona:	061-297-5538,	061-297-5539,	
	mobil:	06-20/456-8141,	06-20/456-8149

–	Internetom	na	adresi	„www.flpshop.hu”
–	SMS-om	na	broj	telefona:	0620-478-4732.

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U MAĐARSKOJ

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

Saopštenja
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Cena	isporuke:	 	 Budimpešta	 izvan	Budimpešte
	 0-5	kg	 1200	Ft	 1260	Ft
	 5-10	kg	 1920	Ft	 2496	Ft
	 10-30	kg	 2256	Ft	 2760	Ft
	 30	kg	i	iznad	 30	Ft/kg	 30	Ft/kg

–		Ove	cene	važe	za	3	narudžbe	po	naslovu,	a	iznad	3	narudžbe	
zaračunavamo	dodatni	trošak	od	200	Ft	po	svakoj	narudžbi.

–	Taksa	pouzeća	je	360	Ft	po	naslovu
–		Taksa	osiguranja:	do	200	000	Ft	je	uračunata	u	cenu	transporta.	

Iznad	te	svote	se	dodaje	50	Ft	na	svakih	započetih	10	000	Ft.

–	Gore	navedene	cene	ne	sadrže		porez	od	20%.
–	Isporuka	se	vrši	posle	prethodnog	dogovora	telefonom.
			Gore	navedene	cene	sadrže	telefonske	troškove.

Telefonski brojevi lekara savetnika u Mađarskoj:
dr	Kassai	Gabriella:	+36-30-307-7426
dr	Bakanek	György:	+36-30-9428-519
dr	Kerekes	László:	+36-20-9441-442
dr	Mezősi	László	veterinar:	+36-20-552-6792

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U SRBIJI 

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U BOSNI I HERCEGOVINI 

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U CRNOJ GORI 

Saopštenja

•		Kancelarija	u	Beogradu:	11000	Beograd,	Kumodraška	162.,	
tel.:	+381-11-397-0127

•			Kancelarija	u	Nišu:	18000	Niš,	Učitelj	Tasina	13/1.	
Tel.:	+381-18-514-130,	+381-18-514-131.	
Radno	vreme:	ponedeljkom	i	četvrtkom	11:00–19:00,	
ostalim	radnim	danima	9:00–17:00.

•		Kancelarija	u	Horgošu:	24410	Horgoš,	Rade	Končara	80.,	
tel.:	+381-24-792-195.	Regionalni	direktor:	Branislav	Rajić
Radno	vreme:	svakog	radnog	dana	9:00–17:00.

–		Forever	Living	Products	Vam	stoji	na	raspolaganju	sa	sledećim	
uslugama:	Telecentar	–	proizvode	možete	naručiti	putem	telefona	
i	to	na	sledećem	broju:	011/309-6382.	Radno	vreme	Telecentra	i	
beogradske	kancelarije	je	ponedeljkom	i	četvrtkom	12:00–19:30,	
a	drugim	radnim	danima	9:00	–	16:30.	Ako	se	proizvodi	naručuju	
putem	telefona,		isporuka	se	vrši	na	adresu	vlasnika	kodnih	

brojeva.		Proizvodi	se	plaćaju	pouzećem.		Poštanski	
troškovi	se	obračunavaju	po	kursnoj	listi	NBS	Srbije	na	dan	
kada	se	vrši	isporuka.	

–		Poštanske	troškove	snosi	FLP	Beograd	samo	u	slučaju	ako	je	
naručioc	kome	pripada	kodni	broj,		naručio	proizvode	u	većoj	
vrednosti	od	1	boda.	

–		Pristup	novih	članova	se	ne	može	vršiti	putem	telefona.	
–		Naši	distributeri	u	Horgošu	i	Nišu	mogu	kupiti	pristupne	

listove	i	formulare	za	promenu	podataka,		kao	i	
sav	ostali	reklamni	materijal.	

Broj telefona stručnih lekara u srbiji:
dr	Biserka	Lazarević	i	dr	Predrag	Lazarević:	+381-23-543-318.
dr	Kaurinović	Božidar,	konsultacije	sredom	i	četvrtkom	od	12h-14h,	
na	tel.:	+381-21-636	9575

•		81000	Podgorica,		Serdara	Jola	Piletića	br.	20.	
tel.:	+381-081-245-402,	tel./fax:	+381-081-245-412.	
Regionalni	direktor:	Aleksandar	Dakić

Broj telefona stručnog lekara u Crnoj Gori:
dr	Nevenka	Laban:	+381-69-327-127.

Kancelarija u Bijeljini	

•		Adresa	kancelarije	u	Bijeljini	je:	Trg	Ðenerala	Draže	Mihajlovića	3.,	
tel.:+387-55-211-784	+387-55-212-605,	faks:	+387-55-221-780.
Radno	vreme:	radnim	danima	9:00–17:00,	a	svakog	poslednjeg	radnog	
dana	u	mesecu	9:00–17:00.

•		Adresa	kancelarije	u	Banja	Luci:	78000	Banja	Luka,	Duško	Koščica	u.	22.,	
tel.:	+387-51-228-280,	Fax:	+387-51-228-288.	Regionalni	direktor:	dr	Slavko	
Paleksić.	Radno	vreme:	radnim	danima	9:00–16:30.

•			Adresa	kancelarije	u	Sarajevu:	71000	Sarajevo,	Akifa	Šeremeta	do	10.,	
tel.:		+387-33-760-650,	+387-33-470	682,	fax:	+387-33-760-651.Radno	vreme:	
ponedeljkom,		četvrtkom	i	petkom	9:00	–	16:30,		utorkom	i	sredom:	
12:00	–	20:00.	Svaka	poslednja	subota	u	mesecu	je	radna,		i	svake	
poslednje	subote	u	mesecu	se	održava	mini	Saccess	Day.	
Regionalni	direktor:	Enra	Hadžović

Naručivanje	telefonom	možete	obaviti	na	broj	(prijava	novih	distributera	
nije	moguća	putem	telefona):	+397-55-211-784
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FLP TV

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

FLp tV program od 28. juna do 21. jula 2007. godine

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U HRVATSKOJ

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U SLOVENIJI  

SAOPŠTENJA KANCELARIJE NA KOSOVU

www.fl pseeu.com  na Internetu

•	Priština,	Rr.	Zagrebi	PN,	tel.	:	+381-38-240-781

Saopštenja

10. 00   Euro Rally 2007. godine
11. 35   Mikloš Berkič – Rođendanski FLP šou
11. 45   Holliday Rally – Poreč
11. 50   25 godina FLP-a
12. 05   Mona Liza – Koncert-promocija nove ploče
12. 35   Eva Zimmermann – Ciljevi, vizije, slike budućnosti
13. 15   Himna FLP-a
13. 30   Nature’s 18 – Edukacioni � lm o proizvodu
13. 35   Peter Majer – Od Matrabala do Las Vegasa
14. 00   Aktiv HA – Edukacioni � lm o proizvodu
14. 05   Eva Urban – Od Holiday Rallyja do menadžer nivoa
14. 20   Alan Pease – Tehnika postavljanja pitanja
15. 35   Erox – Koncert
16. 00   Od biljke do proizvoda
16. 15   Razgovor (intervju) sa Andreom Geče
16. 45    Predaja titule Kentucky Colonel 

– dr Šandor Miles
16. 55   Adam Kibedi – Na ramenima džinova
17. 15   Koncert omladinskog hora Tot Aladar

17. 35   dr Marija Fabijan – Antioksidanti
17. 55   Verk � lm: Himna FLP-a 
18. 00   Dušan Pavlović – Osnovni principi izgradnje mreže
18. 30   Jožef Sabo – Čuvaj svoje snove
18. 45    Zoltan Ramhab 

– Poslovna prezentacija za 15 minuta
19. 15    dr Edit Reves Šiklošne 

– Obnovi svoju energije sa Pomesteenom
19. 40   Delovi iz Rok mjuzikla: Ištvan, kralj
20. 00   Pro6 – Edukacioni � lm o proizvodu
20. 05    Tinde Hajčik i Andraš Lang 

– Nemoj prestati sa osnovnim radom 
20. 30   Šandor Nemet – Stanice jednog putovanja u FLP-u
20. 50    dr Endre Nemet i dr Peter Lovaš 

– Aloe Vera u životu žene
21. 20   Veseli praznični program Hora žena iz Gedelea
21. 30    dr Terezija Šamu 

–  Vaskularni hirurg i lekovito bilje
22. 00   Euro Rally 2007. godine

23. 35   Mikloš Berkič – Rođendanski FLP šou
23. 45   Holiday Rally – Poreč
23. 50   25 godine FLP-a
00. 05   Mona Liza – Koncert-promocija nove ploče
00. 35   Eva Zimmermann – Ciljevi, vizije, slike budućnosti
01. 15   FLP himna
01. 30   Nature’s 18 – Edukacioni � lm o proizvodu
01. 35   Peter Majer – Od Matrabala do Las Vegasa
02. 00   Aktiv HA – Edukacioni � lm o proizvodu
02. 05    Eva Urban 

– Od Holiday Rallyja do nivoa menadžera
02. 20   Alan Pease – Tehnika postavljanja pitanja
03. 35   Erox – Koncert
04. 00   Od biljke do proizvoda
04. 15   Razgovor (intervju) sa Andreom Geče
04. 45    Predaja titule Kentucky Colonel 

– dr Šandor Miles
04. 55   Adam Kibedi – Na ramenima džinova
05. 15   Koncert Omladinskog hora Tot Aladar

05. 35   dr Marija Fabijan – Antioksidanti
05. 55   Verk � lm: Himna FLP-a
06. 00   Dušan Pavlović – Osnovni principi izgradnje mreže
06. 30   Jožef Sabo – Čuvaj svoje snove 
06. 45    Zoltan Ramhab 

– Poslovna prezentacija za 15 minuta
07. 15    dr Edit Reves Šiklošne 

– Obnovi svoju energije sa Pomesteenom
07. 40   Delovi iz Rok mjuzikla: Ištvan, kralj
08. 00   Pro6 – Edukacioni � lm o proizvodu
08. 05    Tinde Hajčik i Andraš Lang 

– Nemoj prestati sa osnovnim radom
08. 30    Šandor Nemet 

– Stanice jednog putovanja sa FLP-om
08. 50    dr Endre Nemet i dr Peter Lovaš 

– Aloa Vera u životu žene 
09. 20   Veseli praznični program Hora žene iz Gedelea
09. 30    dr Terezija Šamu 

–Vaskularni hirurg i lekovito bilje

•				1236	Trzin-Ljubljana,	Borovec	3.,	tel.:	+386-1-562-3640.	Obaveštavamo	
Vas	da	je	radno	vreme	kancelarije	magacina	u	Trzini	ponedeljkom	i	
četvrtkom:	12:00	–	20:00	utorkom,		sredom	i	petkom:	9:00	–	17:00

•		Magacin	u	Lendavi:	Kolodvorska	14.,	9220	Lendava.	
telefon:	+3862-575-1270.		Radno	vreme	magacina	u	Lendavi:	
ponedeljkom	12:00–20:00,	utorkom	i	petkom	9:00–17:00.	
Regionalni	direktor:	Andrej	Kepe

Broj	Telecentra	(u	slučaju	naručivanja	telefonom):	+386-1-563	7501

Brojevi telefona stručnih lekara u sloveniji:
dr	Miran	Arbajter:	+386-4142-0788;
dr	Olga	Čanzek:	+386-4182-4163.

Obaveštavamo	cenjene	potrošače	i	saradnike	da	se	ured	u	Sarajevu	
nalazi:	ADRESA	UREDA	U	SARAJEVU:	AKIFA	ŠEREMETA	DO	BR.	10,	
71000	SARAJEVO.	TELEFON:	+387-33/-760-650		ili		470-682,	
FAX:	+387-33-760-651.	Radno	vreme:	9:00	–	16:30,		sredom	:	12:00	
–	20:00.	Radno	vreme	vredi	i	za	telefonske	narudžbe	koje	
možete	ostvariti	putem	telefona:	+387-33-760-650	u	Sarajevu,	i	
+387-55-211-784	u	Bijeljini.

Obaveštavamo	Vas	da	od	meseca	septembra	imamo	i,	lečnika	
specijalistu	savetnika	za	BiH		kojeg	možete	kontaktirati	na	telefon	:
Dr.	Nišić	Esma	+	387-62-367-545.		U	vremenu:	svaki	dan	od	18:00	
–	21:00	Lečnik	specijalista	će	biti	prisutan	u	prostorijama	FLP	
Sarajevo	svake	srede	od	17:00	–	19:30,	radi	konsultacija.

•			Kancelarija	u	Zagrebu:	10000	Zagreb,	Grada	Mainza	21.,	
tel.:	+385-1-390-9770.	Radno	vreme:	ponedeljak	i	četvrtak	od	
12:00	do	20:00;	utorak,	sreda	i	petak	od	09:00	do	17:00.	

•		Kancelarija	u	Splitu:	21000	Split,	Križine	19.,	tel.:	+385-21-459-262	
Radno	vreme:	ponedeljkom	i	četvrtkom	od	12:00	do	20:00;	
utorkom,	sredom	i	petkom	od	09:00	do	17:00.	
Regionalni	direktor:	mr	Laslo	Molnar

–		Telefonske	narudžbe	se	mogu	predati	preko	tel.	broja:	+385	1	
39	09	773.	Ukoliko	pojedinačna	narudžba	iznosi	preko	1	boda	
–	uslugu	isporuke	proizvoda	plaća	FLP.

–		Predavanja	o	marketingu	i	proizvodima	održavaju	se	
ponedeljkom	i	četvrtkom	u	18:00	u	centralnoj	kancelariji.	

Brojevi telefona stručnih lekara u Hrvatskoj:
dr	Ljuba	Rauški	Naglić:	+385-9151-76510;
dr	Eugenija	Sojat	Mandić:	+385-9151-07070.

saopštenje Flp kancelarije sarajevo:

Obaveštavamo	Vas	da	od	septembra	imamo	i	doktora	specijalistu,		
savetnika	za	BiH,	 dr esmu Nišić,	koju	možete	kontaktirati	na	
telefon:	+387-62-367-545		svakog	dana	od	18:00	–	21:00.

–	Doktor	specijalista	će	biti	prisutan	u	prostorijama	FLP	Sarajevo	
svake	srede	od	17:00	–	19:30,			radi	konsultacija.
–	Ako	proizvode	naručujete	telefonom,	plaćate	pouzećem.	Ako	
vrednost	naručenih	proizvoda	ne	prelazi	1	bod,	naručioc	sam	plaća	
troškove	isporuke.	



Budimpešta, Mađarska, 22–24. februar 2008. godine

Euro Rally i Profit Share 2008. godine
Budite i Vi sa naMa!

2. nivo (pored uslova 1. nivoa):

•  Sponzorišite najmanje dva nova distributera u drugoj generaciji. Pomozite im da i 
oni dostignu nivo asistent supervizora i da svako od njih dobije još po dva boda!

•  Budite „aktivni” tokom svih meseci dok traje period kvalifikacije!
•  Sakupite u svom timu distributera 45 bodova u toku četiri meseca, računajući i 

svoju kupovinu.

3. nivo (pored uslova 1. nivoa):

•  Sponzorišite najmanje pet novih distributera u drugoj generaciji. Pomozite im da i 
oni dostignu nivo asistent supervizora i da svako od njih dobije još po dva boda!

–  Pet novih distributera u drugoj generaciji treba da se priključe u najmanje tri 
linije u prvoj generaciji novog tima.

–  Budite „aktivni” tokom svih meseca dok traje period kvalifikacije! 
•  Sakupite u svom timu distributera 75 bodova u toku četiri meseca, računajući i 

svoju kupovinu.

Čestitamo! To je najviši nivo koji se može dostići, u kojem se dobija  
najveća nagrada!

Vreme trajanja 
kvalifikacija za Program 

motivacije obuhvata četiri 
uzastopna meseca: 

jul, avgust, septembar i 
oktobar 2007. godine, a 

mogu se dostići tri nivoa:

1. nivo:

•  Sponzorišite pet novih distributera u prvoj generaciji posle 1. jula, i oni treba 
da se kvalifikuju na nivo asistent supervizora, pored toga svako od njih treba da 
dobije još po dva boda * (vidi pravilnik)

•  Treba da budete „aktivni” tokom svih meseci dok traje period kvalifikacije.

–  �� Programu mogu učestvovati i oni distributeri koji se učlane posle 1. jula, ako�� Programu mogu učestvovati i oni distributeri koji se učlane posle 1. jula, ako 
aktivno počnu svoj prvi mesec u firmi **



Konkurs počinje 1. jula 2007. godine i završava se krajem oktobra 2007. godine. 
Treba ispuniti sve postavljene uslove za vreme trajanja konkursa.

Budimpešta, Mađarska, 22–24. februar 2008. godine

Euro Rally i Profit Share 2008. godine
Budite i Vi sa naMa!

Nagrade koje pripadaju sa ostvarivanjem nivoa:

*
Sponzorišite nove distributere, koji će prvo ostvariti nivo asistent supervizora, a posle toga će skupiti još i dalja dva lična boda.

**
–  Kvalifikovani u prvom punom mesecu treba da su aktivni sa 4 boda, i da ostanu aktivni i kasnije, tokom ostalih meseci 

trajanja konkursa. (Ako se na primer, jedan distributer sredinom ili krajem avgusta pruključi, treba da bude aktivan samo 
tokom septembra. Bodovi do kojih dođe tokom avgusta će se naravno uračunati u zbir svih bodova koji su potrebni za 
kvalifikaciju.) Oktobar je izuzetak. Oni novi distributeri koji se kvalifikuju na 1., 2.,  ili 3. nivo u oktobru, treba da budu 
aktivni i tokom oktobra.

– Rok prijave distributera je termin kada podatke sa Prijavne liste unesu u računarski sistem matične firme.
– Nagrade se ne mogu unovčiti. 
– Nagrade se ne mogu preneti na druge.
– Konkurs se odnosi samo na distributere u Evropi. 
– Responzorisani distributeri se ne računaju u kvalifikaciju.
– Važno je da svi članovi niže linije budu registrovani u istoj zemlji kao distributer koji se kvalifikuje.
–  �� lične bodove se računaju kupovine koje se vrše na lično ime, kao i distributerska kupovina, 

nezavisno od toga kada se dotični distributer priključio firmi.
– Svi distributeri prihvataju odgovornost da su gore navedene uslove shvatili pravilno.
– �� bilo kom slučaju nejasnoće, javite se direktoru zemlje.

PRAVILA PROGRAMA MOTIVACIJE ZA EURO RALLY 2008. GODINE

2. nivo:   ulaznica za Rally + 3 noćenja u hotelu

1. nivo: ulaznica za Rally

3. nivo: ulaznica za Rally  + 3 noćenja u hotelu + avionska 
karta
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Sve naše sarad-
nike koji žele učiti i 
odmoriti se srdačno 
pozivamo u 

 

Centar za zdravlje 
i edukaciju.

1183 Budapest, Nefelejcs u. 9-11
Tel.: +36-1-291-8995/151

+36-20-416-6329

1067 Budapest, Szondi u. 34.
Tel.: +36-1-269-5370/151
+36-20-457-1155
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